Cet acte n'a pas été scellé. 

[Au dos:) Instrumentum super facto archidiaconi Arredensis. 

(•••909>n°95-) 
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ADHÉSIONS 

COLLECTIVES OU INDIVIDUELLES A L'APPEL AU CONCILE. 

CLERGÉ1. 

CLXKXIX. LE CHAPITRE D'AMIENS, 3 août i3o3. — Universis présentes litteras 
inspecturis decanus2 et capitulum Ambianense, salutem in Domino. Ad noticiam 
singulorum volumus pervenire quod, cum sicut in quibusdam publicis instrumen-
tis nobis exhibitis vidimus contiueri, nuper multis archiepiscopis, episcopis, abba-
tibus, prioribus, comitibus et aliis magne auctoritatis personis, tara ecclesiasticis 
quam secularibus, in presenlia excelientissimi principis domini Phiiippi, Deigra-
tia régis Francorum illuslris, existentibus Parisius, per quosdam comités et aiios 
nobiles regni Francie contra dominum Bonifacium papam VIII. . . (la suite comme 
au n° CXXIII, p. i8à, ligne 20, à p. 186, ligne 7) • • ■ visum l'uerit expedire. Quare 
pro parte domini régis petebatur a nobis ut convocationi et congregationi predicti 
concilii gêneralis assentire ac, quantum in nobis est, opem dare et operam eura-
remus. 

Nos autem, premissis considerationibus et causis inducti,convocationem et con-
gregationem concilii reputantes utilem; necessariam et salubrem, ac expedientem 
fidei negotio et Ecclesie sancte Dei, ejusdem convocationi et congregationi concilii 
assentimus, salvis honore et reverentia Sedis aposlolice, in quantum secundum 
Deum possumus, ac opem et operam libenter dabimus juxta posse, et prediclis pro-
vocalionibus et appellationibus adheremus. Et ne dictus dominus Bonifacius. . . 
(comme au même n° CXXIII, p. 187 bas et 188). . . coram quibus nobis visum fue-
rit expedire. In quorum omnium testimonium, sigillum nostrum duxiinus appo-
nendum. 

DlOCÈiB D ' A M I E K S . 

Récit de rassemblée 
tenue au Louvre, 

les i4-i5 juin i3o3. 

Sur la demande 
du roi, 

le chapilre consent 
au concile et adhère 

aux appels, 
sous réserve 
do l'autorité 

du Saint-Sièpe. 

1 Les adhésions du cierge sont rangées par 
ordre alphabétique de diocèse. Dans chaque dio
cèse, deux catégories : 

1° le clergé séculier; 
2° le clergé régulier, dont les actes sont classés 

ÉTATS GÉNÉRAUX. 

respectivement dans l'ordre alphabétique des lo
calités. 

8 En i3o3 , le doyen du chapitre d'Amiens se 
nommait Pierre de Houssay. ( Gall. christ., t. X, 
Col. 1 3 2 0 . ) 

37 
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DIOCÈ->E D'AMIENS. D a t u m a n n o Domin i M0 ccc° m 0 , die Sabba l i post feslum sancti Pé t r i ad Vincula. 

[Au dos:) Ambianum. Capitulum Ambianense. 
Sceau en cire verte sur double attache de parchemin. 

(J. 484, n* 270.) 

CXC. LE CHAPITRE DE SAINT-VULFRAN D'ABBEVILLE, 7 août i3o3. —- Universis 
présentes lilteras inspecturis, decanus et capitulum ecclesie Sancti Vulfranni de 
Abbevilla1, Ambianensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noliciam singulo-
rum. . . [comme au n° précédent CLXXXIX). . . visum fuerit expedire. 

Datum anno Domini M°CCC° tercio, die Mercurii post festum sancti Pétri ad 
Vincula. 

Sceau en cire verte sur double attache de parchemin. 

(J. 485,n 0 348.) 

CXCI. LE CUAPITBE DE MONTREUIL-SUR-MER, 12 aoûti3o3. — Universis présentes 
litterasinspecturis, decanus et capilulum ecclesie Sancti Firmini de Monsterolio 
supra mare2, Ambianensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulo-
rum. . . [comme au n° CLXXXIX). .. visum fuerit expedire. 

Datum die Lune post festum beati Laurenlii anno Domini M" ecc" tercio. 
Traces de sceau sur double attache de parchemin. 

( J . 4 8 3 , n ° a s i . ) 

CXCII. LE CHAPITRE DE ROYE, a<5 août i3o3. — Universis présentes lilteras in
specturis decanus et capitulum ecclesie Royensis, Ambianensis dyocesis, salutem 
in Domino. Ad noticiam singulorum.. . [comme au n° CLXXXIX). . . visum fuerit 
expedire. 

Datum anno Domini M0 ccc° tercio, die Mercurii post festum sancti Bartholomèi 
apostoli. 

Trace de sceau en cire brune sur double attache de parchemin. 

(J. 482,n° 194.) 

CXCIII. LE CHAPITRE DE SAINT-FIRMIN DE VIGNACOURT, à septembre i3o3. — Uni
versis présentes lilteras inspecturis, J. decanus et capitulum ecclesie Sancti Fir
mini Vinacultensis3, Ambianensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam sin-

1 Saint-Vulfran est la principale église d'Ab- s Mon treuil-sur-Mer, chef-lieu d'arrondisse-
beville (Somme). La collégiale fut instituée par nient du Pas-de-Calais. 
Guillaume II dit Talvas, comte de Ponthieu, * Vignacourt, canton de Picquigny, arrondis-
dans la première moitié du xn" siècle. sèment d'Amiens (Somme). 
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gulorum.. . (comme au n° CLXXXIX). . . visum fuerit expedire. Présente presby-
tero curato dicte ville, consenciente, adhérente, appellante seu provocante et suppo-
nente pro se et suis parrochianis, prout est superius expressum. In quorum omnium 
testimonium, sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. 

Datum anno Domini M°CCC° tercio, die Mercurii post festum sanctorum Egidii 
et Lupi. 

Fragments de sceau en cire verte sur double attache de parchemin.